

積 算 書

令 和 6 年 度

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

九州地方整備局

港 名 大分港海岸

項 目 海岸事業費

費 目 海岸保全施設整備事業費

目 の 細 分 工事費

積 算 番 号 18-01-24-048

合併積算内訳表

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					150,479,348	
護岸(改良)					150,479,348	
仮設工					6,659,334	
仮設鋼矢板撤去工					4,099,262	
仮設鋼矢板					4,099,262	
1-1 鋼矢板賃料	Ⅲ型、L=9.5m	式	1.00	2,841,062	2,841,062	
1-2 鋼矢板引抜き	Ⅲ型、L=9.5m	枚	128.00	7,905	1,011,840	
1-3 油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回	4.00	61,590	246,360	
仮設道路工					1,061,899	
仮設道路					1,031,899	
1-4 大型土のう撤去(1)	耐候性大型土のう 長期仮設(3年)対応	袋	15.00	733	10,995	
1-5 大型土のう撤去(2)	耐候性大型土のう 長期仮設(3年)対応	袋	534.00	739	394,626	
1-6 土砂等運搬	撤去場所～仮置きヤード	m ³	659.00	796.1	524,629	
1-7 整地	仮置きヤード(残土受入れ地での処理)	m ³	659.00	132.2	87,119	
1-8 大型土のう袋積込・荷卸		t	1.00	8,717	8,717	
1-9 大型土のう袋運搬	撤去場所～処理施設	t	1.00	5,813	5,813	
処分費					30,000	

合併積算内訳表

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-10 大型土のう袋処分費	廃プラスチック類	t	1.00	30,000	30,000	
安全対策					1,498,173	
交通誘導警備員					1,498,173	
1-11 交通誘導整理		式	1.00	1,498,173	1,498,173	
上部工					132,234,866	
鋼製壁体運搬・据付					83,280,006	
鋼製壁体運搬					41,026,366	
1-12 鋼製壁体積込(1)	放水函部	基	1.00	6,851,985	6,851,985	
1-13 鋼製壁体積込(2)	取水管部	基	1.00	7,052,185	7,052,185	
1-14 鋼製壁体海上運搬(1)	北九州(製作場所)～大分(吊卸箇所)	回	1.00	2,792,713	2,792,713	
1-15 鋼製壁体海上運搬(2)	北九州(製作場所)～大分(吊卸箇所)	回	1.00	3,232,555	3,232,555	
1-16 鋼製壁体吊卸(1)	放水函部	基	1.00	7,781,909	7,781,909	
1-17 鋼製壁体吊卸(2)	取水管部	基	1.00	7,781,909	7,781,909	
1-18 鋼製壁体陸上運搬(1)	吊卸箇所～施工箇所、多軸台車	回	1.00	2,766,555	2,766,555	
1-19 鋼製壁体陸上運搬(2)	吊卸箇所～施工箇所、多軸台車	回	1.00	2,766,555	2,766,555	
鋼製壁体据付					42,253,640	
1-20 鋼製壁体据付(1)	放水函部	基	1.00	21,126,820	21,126,820	

合併積算内訳表

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-21 鋼製壁体据付(2)	取水管部	基	1.00	21,126,820	21,126,820	
現場継手工					35,285,466	
現場鋼材溶接					34,715,226	
1-22 現場溶接	現場大型片T継手溶接	m	806.00	43,071	34,715,226	
本締めボルト					570,240	
1-23 本締め工		本	784.00	664	520,576	
1-24 架設工具損料		供用日	4.00	10,300	41,200	
1-25 仮締めボルト及びドリフトピン損料		供用日	4.00	196	784	
1-26 発動発電機賃料	ディーゼルエンジン 25 kVA	供用日	4.00	1,920	7,680	
現場塗装工					898,453	
下塗					840,997	
1-27 素地調整(1)	動力工具処理	m ²	21.00	4,446	93,366	
1-28 素地調整(2)	ブラスト処理	m ²	33.00	11,660	384,780	
1-29 ミストコート	変性エポキシ樹脂塗料(1層)	m ²	21.00	1,023	21,483	
1-30 防食下地	有機ジンクリッチペイント(2回塗り/層)	m ²	33.00	3,200	105,600	
1-31 下塗り(1)	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層)	m ²	47.00	4,826	226,822	
1-32 下塗り(2)	変性エポキシ樹脂塗料(2層)	m ²	7.00	1,278	8,946	

合併積算内訳表

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
中塗					22,724	
1-33 中塗り	ふっ素樹脂塗料(中塗り)	m ²	19.00	1,196	22,724	
上塗					34,732	
1-34 上塗り	ふっ素樹脂塗料(上塗り)	m ²	19.00	1,828	34,732	
上部コンクリート工					11,070,904	
均しコンクリート					1,541,528	
1-35 鋼製型枠組立組外		m ²	8.00	9,991	79,928	
1-36 コンクリート打設	18N/mm ² -12-20(25)BB W/C=65%	m ³	63.00	23,200	1,461,600	
足場					347,152	
1-37 鋼製枠組足場架払		m ²	104.00	3,338	347,152	
鉄筋					478,566	
1-38 鉄筋加工組立	SD345 D13	k g	2,417.00	198	478,566	
型枠					2,857,426	
1-39 鋼製型枠組立組外		m ²	286.00	9,991	2,857,426	
コンクリート					5,846,232	
1-40 コンクリート打設	24N/mm ² -12-20(25)BB W/C=50%	m ³	238.00	24,564	5,846,232	
天端被覆工					820,795	

合併積算内訳表

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
底面					5,985	
1-41 路盤紙材料費		m 2	133.00	45	5,985	
溶接金網					60,809	
1-42 溶接金網材料費	φ6-150×150	m 2	119.00	511	60,809	
型枠					70,343	
1-43 鋼製型枠組立組外		m 2	7.00	10,049	70,343	
伸縮目地					55,692	
1-44 伸縮目地	瀝青質系、t=10mm	m 2	21.00	2,652	55,692	
コンクリート					627,966	
1-45 コンクリート打設	18N/mm2-12-20(25)BB W/C=65%	m 3	27.00	23,258	627,966	
水叩き工					879,242	
底面					156,011	
1-46 基礎碎石敷均し	RC-40、t=200mm	m 3	23.00	6,562	150,926	
1-47 路盤紙材料費		m 2	113.00	45	5,085	
溶接金網					50,589	
1-48 溶接金網材料費	φ6-150×150	m 2	99.00	511	50,589	
型枠					59,850	

合併積算内訳表

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-49 鋼製型枠組立組外		m ²	6.00	9,975	59,850	
伸縮目地					79,560	
1-50 伸縮目地	瀝青質系、t=10mm	m ²	30.00	2,652	79,560	
コンクリート					533,232	
1-51 コンクリート打設	18N/mm ² -12-20(25)BB W/C=65%	m ³	23.00	23,184	533,232	
土工					5,967,214	
埋戻工					5,967,214	
埋戻しコンクリート					2,503,620	
1-52 コンクリート打設	18N/mm ² -12-20(25)BB W/C=65%	m ³	105.00	23,844	2,503,620	
埋戻し(1)					2,307,900	
1-53 土材料	土工用水砕スラグ	m ³	809.00	1,500	1,213,500	
1-54 埋戻し		m ³	608.00	1,800	1,094,400	
埋戻し(2)					1,155,694	
1-55 積込(ルーズ)	仮置きヤード	m ³	435.00	238.6	103,791	
1-56 土砂等運搬	仮置きヤード～施工箇所	m ³	435.00	796.1	346,303	
1-57 埋戻し		m ³	392.00	1,800	705,600	
本体工 [ブロック式]					547,334	

合併積算内訳表

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
方塊ブロック据付工					547,334	
方塊ブロック据付					547,334	
1-58 ブロック運搬据付(陸上連携方式)(1)	ブロック質量 4.5 t 超え7.5 t 以下	個	4.00	6,476	25,904	
1-59 ブロック運搬据付(陸上連携方式)(2)	ブロック質量 7.5 t 超え12.5 t 以下	個	42.00	7,725	324,450	
1-60 ブロック運搬据付(陸上連携方式)(3)	ブロック質量 12.5 t 超え22.0 t 以下	個	21.00	9,380	196,980	
復旧工					5,070,600	
排水構造物工					5,070,600	
場所打ち側溝A					1,525,903	
1-61 基礎碎石敷均し	RC-40、t=200mm	m 3	4.00	6,562	26,248	
1-62 鋼製型枠組立組外		m 2	97.00	9,975	967,575	
1-63 コンクリート打設	18N/mm2-8-40BB W/C=65%	m 3	24.00	22,170	532,080	
場所打ち側溝B					3,544,697	
1-64 基礎碎石敷均し	RC-40、t=200mm	m 3	11.00	6,562	72,182	
1-65 鋼製型枠組立組外		m 2	277.00	9,975	2,763,075	
1-66 コンクリート打設	18N/mm2-8-40BB W/C=65%	m 3	32.00	22,170	709,440	
共通仮設費(積上)					60,177,995	
共通仮設					60,177,995	

合併積算内訳表

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費					60,177,995	
運搬費					58,844,539	
建設機械器具等運搬					58,444,446	
1-67 分解組立運搬(1)	クローラクレーン(油圧駆動式)350t吊×3台	式	1.00	51,754,968	51,754,968	
1-68 分解組立運搬(2)	多軸台車(トランスポーター)	式	1.00	4,465,220	4,465,220	
1-69 分解組立運搬(3)	クローラクレーン(油圧駆動式)100t吊	式	1.00	2,224,258	2,224,258	
仮設材等運搬					400,093	
1-70 仮設材等運搬	仮設鋼矢板 Ⅲ型、L=9.5m 復路	式	1.00	358,233	358,233	
1-71 汚濁防止膜運搬	単独70-トφ300、H=2m、L=100m 復路	式	1.00	41,860	41,860	
事業損失防止施設費					1,233,456	
水質汚濁防止膜					1,233,456	
1-72 汚濁防止膜撤去	垂下式、単独70-トφ300、H=2m	m	100.00	7,556	755,600	
1-73 汚濁防止膜賃料	垂下式、単独70-トφ300、H=2m	式	1.00	422,400	422,400	
1-74 汚濁防止膜保守管理		式	1.00	26,856	26,856	
1-75 汚濁防止膜清掃		m ²	200.00	143	28,600	
技術管理費					100,000	
技術管理					100,000	

合併積算内訳表

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-76 技術管理費	諸経費動向調査 1 工事	式	1.00	100,000	100,000	
直接製作費					127,213,746	
工場製作					127,213,746	
鋼製壁体工場製作					127,213,746	
放水函部製作					38,609,056	
製作加工					38,486,283	
2-1 鋼材費(鋼板)		式	1.00	13,854,905	13,854,905	
2-2 鋼材費(形鋼)		式	1.00	2,621,133	2,621,133	
2-3 製作直接労務費		基	1.00	22,010,245	22,010,245	
ボルト・ナット					103,333	
2-4 ボルト類材料費		式	1.00	103,333	103,333	
その他					19,440	
2-5 マンホール材料費		式	1.00	19,440	19,440	
取水管部製作					67,966,540	
製作加工					64,797,983	
2-6 鋼材費(鋼板)		式	1.00	26,056,484	26,056,484	
2-7 鋼材費(形鋼)		式	1.00	4,164,844	4,164,844	

合併積算内訳表

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-8 製作直接労務費		基	1.00	34,576,655	34,576,655	
ボルト・ナット					109,117	
2-9 ボルト類材料費		式	1.00	109,117	109,117	
その他					3,059,440	
2-10 マンホール材料費		式	1.00	3,059,440	3,059,440	
工場塗装工					20,638,150	
前処理					337,840	
2-11 塗装前処理	原板ブラストのみ	m ²	4,120.00	82	337,840	
下塗					17,985,270	
2-12 工場塗装下塗り(1)	無機ジンクリッチペイント 600g/m ² /回 (75μm/回)	m ²	1,174.00	1,593	1,870,182	
2-13 工場塗装下塗り(2)	無機ジンクリッチペイント 600g/m ² /回 (75μm/回)	m ²	2,946.00	1,863	5,488,398	
2-14 工場塗装下塗り(3)	ミストコート(エポキシ樹脂塗料下塗り) 160g/m ² /回	m ²	1,113.00	759	844,767	
2-15 工場塗装下塗り(4)	厚膜エポキシ樹脂塗料下塗 540g/m ² /回 (120μm)	m ²	1,113.00	1,351	1,503,663	
2-16 工場塗装下塗り(5)	変性エポキシ樹脂塗料内面用 410g/m ² /2回 (120μm)	m ²	2,946.00	2,810	8,278,260	
中塗					864,801	
2-17 工場塗装中塗り	ふっ素樹脂塗料(中塗り) 170g/m ² /回 (30μm)	m ²	1,113.00	777	864,801	
上塗					1,450,239	

合併積算内訳表

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-18 工場塗装上塗り	ふっ素樹脂塗料(中塗り) 140g/m2/回(25 μ m)	m ²	1,113.00	1,303	1,450,239	
直接工事費					55,664,768	
工場現場					55,664,768	
工場ヤード組立					55,664,768	
鋼製壁体組工					55,664,768	
鋼製壁体組					55,664,768	
3-1 鋼製壁体組立(1)	放水函部	基	1.00	22,806,523	22,806,523	
3-2 鋼製壁体組立(2)	取水管部	基	1.00	32,858,245	32,858,245	
共通仮設費(積上)					2,544,618	
共通仮設					2,544,618	
共通仮設費					2,544,618	
運搬費					2,544,618	
運搬費					2,544,618	
3-3 鋼製壁体組立(1)運搬費	放水函部	式	1.00	1,272,309	1,272,309	
3-4 鋼製壁体組立(2)運搬費	取水管部	式	1.00	1,272,309	1,272,309	

総括表

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
工場製作費	127,213,746 + 33,952,000 + 24,862,000				186,027,746	
直接製作費（工場製作）					127,213,746	
間接労務費（工場製作）					33,952,000	
工場管理費（工場製作）					24,862,000	
直接工事費（工場ヤード組立）					55,664,768	
間接工事費（工場ヤード組立）					38,057,618	
共通仮設費（計）	2,544,618 + 9,563,000				12,107,618	
共通仮設費（積上）					2,544,618	
共通仮設費（率）	$55,664,768 \times 17.18\% ((17.18\% \times 1.00) \times 1.00) - 207$				9,563,000	
現場管理費	$67,772,386 \times 38.29\% ((38.29\% \times 1.00) \times 1.00) - 46$				25,950,000	
直接工事費					150,479,348	
間接工事費	73,513,336 + 51,563,115				125,076,451	
共通仮設費（計）	60,177,995 + 12,258,394 + 1,076,947				73,513,336	
共通仮設費（積上）					60,177,995	
共通仮設費（率）	$151,712,804 \times 8.08\% ((6.42\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				12,258,394	
現場環境改善費	$151,682,804 \times 0.71\%$				1,076,947	
現場管理費	$223,992,684 \times 23.02\% ((21.25\% + 1.10\%) \times 1.03)$				51,563,115	

総括表

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
工事原価	279,750,132 + 150,479,348 + 125,076,451				555,305,931	
一般管理費等	555,305,931 × 13.39% (13.39% × 1.00) − 3,517				74,351,947	
契約保証費	555,305,931 × 0.04%				222,122	
工事価格	555,305,931 + 74,351,947 + 222,122				629,880,000	
消費税等相当額	629,880,000 × 10.00%				62,988,000	
請負工事費	629,880,000 + 62,988,000				692,868,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-1

名称：鋼矢板賃料 Ⅲ型、L=9.5m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板(1日1t当り)		t	72.96	38,940.00	2,841,062		
合 計	作業能力：1.00式			2,841,062.00	2,841,062		

番号：1-2

名称：鋼矢板引抜き Ⅲ型、L=9.5m

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.208	29,850.00	6,208		
特殊作業員		人	0.208	23,920.00	4,975		
とび工		人	0.417	27,040.00	11,275		
油圧式杭圧入引抜機運転		日	0.208	178,900.00	37,211		
ラフレンクレーン運転		日	0.208	92,450.00	19,229		
諸雑費（率＋まるめ）		%	0.200	78,898.00	152		
合 計	作業能力：10.00枚			7,905.00	79,050		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-3
 名称：油圧式杭圧入引抜機据付・解体 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.190	29,850.00	5,671		
特殊作業員		人	0.190	23,920.00	4,544		
とび工		人	0.390	27,040.00	10,545		
油圧式杭圧入引抜機運転		日	0.130	178,900.00	23,257		
ラフテレーンクレーン運転		日	0.190	92,450.00	17,565		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	61,582.00	8		
合 計	作業能力：1.00回			61,590.00	61,590		

番号：1-4
 名称：大型土のう撤去(1) 耐候性大型土のう 長期仮設(3年)対応 10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.075	29,850.00	2,238		
特殊作業員		人	0.075	23,920.00	1,794		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	0.075	44,100.00	3,307		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,339.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			733.00	7,339		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-5

名称：大型土のう撤去(2) 耐候性大型土のう 長期仮設(3年) 対応

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	29,850.00	2,059		
特殊作業員		人	0.069	23,920.00	1,650		
バックホ運転		日	0.069	53,410.00	3,685		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,394.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			739.00	7,394		

番号：1-6

名称：土砂等運搬 撤去場所～仮置きヤード

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	撤去場所～仮置きヤード	m3	1.00	796.1	796.1		
合 計	作業能力：1.00m3			796.1	796.1		

番号：1-7

名称：整地 仮置きヤード(残土受入れ地での処理)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	仮置きヤード(残土受入れ地での処理)	m3	1.00	132.2	132.2		
合 計	作業能力：1.00m3			132.2	132.2		

番号：1-8

名称：大型土のう袋積込・荷卸

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
大型土のう袋積込・荷卸		t	1.000	8,717	8,717		
合 計	作業能力：1.00t			8,717	8,717		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-9
 名称：大型土のう袋運搬 撤去場所～処理施設 1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
大型土のう袋運搬	撤去場所～処理施設	t	1.000	5,813	5,813		
合 計	作業能力：1.00 t			5,813	5,813		

番号：1-10
 名称：大型土のう袋処分費 廃プラスチック類 100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	廃プラスチック類	t	100.000	30,000.00	3,000,000		
合 計	作業能力：100.00 t			30,000.00	3,000,000		

番号：1-11
 名称：交通誘導整理 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	112.00	13,310.00	1,490,720		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,490,720.00	7,453		
合 計	作業能力：1.00式			1,498,173.00	1,498,173		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-12							
名称：鋼製壁体積込(1) 放水函部							
1基当り							
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航固定)	鋼DH 700t吊	日	1.00	3,301,407.00	3,301,407	6.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	810,652.00	810,652	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	472,866.00	472,866	8H	
台船	鋼2000t積	日	1.00	481,098.00	481,098		
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	415,380.00	415,380	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	27,040.00	81,120		
普通作業員		人	3.00	19,760.00	59,280		
吊金具(1函当り)	ケーソン質量1,000t用	日	1.00	29,600.00	29,600		
吊ワイヤーロープ(1点当り)	径 φ80mm	日	6.00	3,630.00	21,780		
平衡滑車(1基当り)	100t型	日	3.00	1,230.00	3,690		
雑材料	上記合計の%	%	0.50	5,676,873.00	28,384		
固縛費	固縛材料除く	t	2.50	100,100.00	250,250		
台船	鋼2000t積	日	1.00	481,098.00	481,098		
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	415,380.00	415,380	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00基			6,851,985.00	6,851,985		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-13

名称：鋼製壁体積込(2) 取水管部

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航固定)	鋼DH 700t吊	日	1.00	3,301,407.00	3,301,407	6.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	810,652.00	810,652	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	472,866.00	472,866	8H	
台船	鋼2000t積	日	1.00	481,098.00	481,098		
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	415,380.00	415,380	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	27,040.00	81,120		
普通作業員		人	3.00	19,760.00	59,280		
吊金具(1函当り)	ケーソン質量1,000t用	日	1.00	29,600.00	29,600		
平衡滑車(1基当り)	100t型	日	3.00	1,230.00	3,690		
吊ワイヤーロープ(1点当り)	径 φ80mm	日	6.00	3,630.00	21,780		
雑材料	上記合計の%	%	0.50	5,676,873.00	28,384		
固縛費	固縛材料除く	t	4.50	100,100.00	450,450		
台船	鋼2000t積	日	1.00	481,098.00	481,098		
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	415,380.00	415,380	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00基			7,052,185.00	7,052,185		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-14

名称：鋼製壁体海上運搬(1) 北九州(製作場所)～大分(吊卸箇所)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	599,961.00	599,961		
損料		式	1.00	759,900.00	759,900		
検査料	非航船検査	式	1.00	139,000.00	139,000		
回航保険(台船)	2000t積	式	1.00	11,942.00	11,942		
回航保険(鋼製壁体)	放水函部	式	1.00	1,281,910.00	1,281,910		
合 計	作業能力：1.00回			2,792,713.00	2,792,713		

番号：1-15

名称：鋼製壁体海上運搬(2) 北九州(製作場所)～大分(吊卸箇所)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	599,961.00	599,961		
損料		式	1.00	759,900.00	759,900		
検査料	非航船検査	式	1.00	139,000.00	139,000		
回航保険(台船)	2000t積	式	1.00	11,942.00	11,942		
回航保険(鋼製壁体)	取水管部	式	1.00	1,721,752.00	1,721,752		
合 計	作業能力：1.00回			3,232,555.00	3,232,555		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-16

名称：鋼製壁体吊卸(1) 放水函部

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 600t吊	日	1.00	5,717,028.00	5,717,028	6.00H / 8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	461,352.00	461,352	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	472,866.00	472,866	8H	
台船	鋼2000t積	日	1.00	481,098.00	481,098		
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	415,380.00	415,380	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	27,040.00	81,120		
普通作業員		人	3.00	19,760.00	59,280		
吊金具(1函当り)	ケーソン質量1,000t用	日	1.00	29,600.00	29,600		
吊ワイヤーロープ(1点当り)	径 φ80mm	日	6.00	3,630.00	21,780		
平衡滑車(1基当り)	100t型	日	3.00	1,230.00	3,690		
雑材料	全体の%	%	0.50	7,743,194.00	38,715		
合 計	作業能力：1.00基			7,781,909.00	7,781,909		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-17

名称：鋼製壁体吊卸(2) 取水管部

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 600t吊	日	1.00	5,717,028.00	5,717,028	6.00H / 8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	461,352.00	461,352	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	472,866.00	472,866	8H	
台船	鋼2000t積	日	1.00	481,098.00	481,098		
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	415,380.00	415,380	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	27,040.00	81,120		
普通作業員		人	3.00	19,760.00	59,280		
吊金具(1函当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	ケーソン質量1,000t用	日	1.00	29,600.00	29,600		
吊ワイヤーロープ(1点当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	径 φ80mm	日	6.00	3,630.00	21,780		
平衡滑車(1基当り)[鋼製・ケーソン吊降し起重機船用]	100t型	日	3.00	1,230.00	3,690		
雑材料	全体の%	%	0.50	7,743,194.00	38,715		
合 計	作業能力：1.00基			7,781,909.00	7,781,909		

番号：1-18

名称：鋼製壁体陸上運搬(1) 吊卸箇所～施工箇所、多軸台車

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
多軸台車	トランスポーター	日	1.00	1,750,000.00	1,750,000		
固縛材損料		日	1.00	600,000.00	600,000		
世話役		人	1.00	29,850.00	29,850		
とび工		人	5.00	27,040.00	135,200		
雑材料	全体の%	%	10.00	2,515,050.00	251,505		
合 計	作業能力：1.00回			2,766,555.00	2,766,555		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-19

名称：鋼製壁体陸上運搬(2) 吊卸箇所～施工箇所、多軸台車

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
多軸台車	トランスポーター	日	1.00	1,750,000.00	1,750,000		
固縛材損料		日	1.00	600,000.00	600,000		
世話役		人	1.00	29,850.00	29,850		
とび工		人	5.00	27,040.00	135,200		
雑材料	全体の%	%	10.00	2,515,050.00	251,505		
合 計	作業能力：1.00回			2,766,555.00	2,766,555		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-20

名称：鋼製壁体据付(1) 放水函部

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	[油圧駆動式]350 t 吊	日	4.00	1,100,000.00	4,400,000		
クローラクレーン	[油圧駆動式]350 t 吊	日	4.00	1,100,000.00	4,400,000		
クローラクレーン	[油圧伸縮ジブ型]4.9 t 吊	日	4.00	70,000.00	280,000		
高所作業車		日	4.00	45,000.00	180,000		
多軸台車	トランスポーター	日	1.00	1,750,000.00	1,750,000		
世話役		人	4.00	29,850.00	119,400		
普通作業員		人	20.00	19,760.00	395,200		
とびエ		人	40.00	27,040.00	1,081,600		
吊金具	40 t シャックル	日	4.00	250,000.00	1,000,000		
吊ワイヤーロープ	60mm×6点吊	日	4.00	700,000.00	2,800,000		
平衡滑車	50 t 巻	日	8.00	350,000.00	2,800,000		
雑材料	全体の%	%	10.00	19,206,200.00	1,920,620		
合 計	作業能力：1.00基			21,126,820.00	21,126,820		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-21

名称：鋼製壁体据付(2) 取水管部

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	[油圧駆動式]350 t 吊	日	4.00	1,100,000.00	4,400,000		
クローラクレーン	[油圧駆動式]350 t 吊	日	4.00	1,100,000.00	4,400,000		
クローラクレーン	[油圧伸縮ジブ型]4.9 t 吊	日	4.00	70,000.00	280,000		
高所作業車		日	4.00	45,000.00	180,000		
多軸台車	トランスポーター	日	1.00	1,750,000.00	1,750,000		
世話役		人	4.00	29,850.00	119,400		
普通作業員		人	20.00	19,760.00	395,200		
とび工		人	40.00	27,040.00	1,081,600		
吊金具	40 t シャックル	日	4.00	250,000.00	1,000,000		
吊ワイヤーロープ	60mm×6点吊	日	4.00	700,000.00	2,800,000		
平衡滑車	50 t 巻	日	8.00	350,000.00	2,800,000		
雑材料	全体の%	%	10.00	19,206,200.00	1,920,620		
合 計	作業能力：1.00基			21,126,820.00	21,126,820		

番号：1-22

名称：現場溶接 現場大型片T継手溶接

7.0m当り (7m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	1.00	39,000.00	39,000		
橋りょう特殊工		人	6.00	33,070.00	198,420		
諸雑費 (率+まるめ)		%	27.00	237,420.00	64,080		
合 計	作業能力：7.00m			43,071.00	301,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-23

名称：本締め工

100本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.313	39,000.00	12,207		
橋りょう特殊工		人	1.563	33,070.00	51,688		
諸雑費（率＋まるめ）		%	4.000	63,895.00	2,555		
合 計	作業能力：100.00本			664.00	66,450		

番号：1-24

名称：架設工具損料

1供用日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁用架設工具損料	鋼橋	供用日	1.000	10,300.00	10,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00供用日			10,300.00	10,300		

番号：1-25

名称：仮締めボルト及びドリフトピン損料

1供用日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮締めボルト損料	径22用	供用日	174.000	0.53	92		
ドリフトピン損料	径24.5×150	供用日	87.000	1.20	104		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	196.00	0		
合 計	作業能力：1.00供用日			196.00	196		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-26
 名称：発動発電機賃料 ディーゼルエンジン 25 kVA 1供用日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]	2 5 k V A	日	1.000	1,920.00	1,920		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	1,920.00	0		
合 計	作業能力：1.00供用日			1,920.00	1,920		

番号：1-27
 名称：素地調整(1) 動力工具処理 100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁塗装工 新橋素地調整 昼間	動力工具処理 ISO St3 制約無	m2	100.000	4,446.00	444,600		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	444,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m2			4,446.00	444,600		

番号：1-28
 名称：素地調整(2) ブラスト処理 100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁塗装工 新橋素地調整 昼間	ブラスト処理 ISO Sa2 1/2 制約無	m2	100.000	8,094.00	809,400		
橋梁塗装工 新橋素地調整 昼間	研削材及びケレンかす 制約無	m2	100.000	3,564.00	356,400		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	1,165,800.00	200		
合 計	作業能力：100.00m2			11,660.00	1,166,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-29
 名称：ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁塗装工 新橋塗装 下塗り 屋間	ミストコート 変性エポキシ樹脂(1層) 無	m ²	100.000	1,023.00	102,300		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	102,300.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,023.00	102,300		

番号：1-30
 名称：防食下地 有機ジンクリッチペイント(2回塗り/層) 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁塗装工 新橋塗装 下塗り 屋間	有機ジンクリッチ(2回塗り/層) 無	m ²	100.000	3,200.00	320,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	320,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,200.00	320,000		

番号：1-31
 名称：下塗り(1) 超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁塗装工 新橋塗装 下塗り 屋間	超厚膜形エポキシ(2回塗り/層) 無	m ²	100.000	4,826.00	482,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	482,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,826.00	482,600		

番号：1-32
 名称：下塗り(2) 変性エポキシ樹脂塗料(2層) 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁塗装工 新橋塗装 下塗り 屋間	変性エポキシ樹脂(1層) 無	m ²	100.000	1,278.00	127,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	127,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,278.00	127,800		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-33

名称：中塗り ふっ素樹脂塗料(中塗り)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁塗装工 新橋塗装 中塗り 屋間	ふっ素樹脂用 淡彩 制約無	m ²	100.000	1,196.00	119,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	119,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,196.00	119,600		

番号：1-34

名称：上塗り ふっ素樹脂塗料(上塗り)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁塗装工 新橋塗装 上塗り 屋間	ふっ素樹脂 淡彩 制約無	m ²	100.000	1,828.00	182,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	182,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,828.00	182,800		

番号：1-35

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,167.00	916,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			9,991.00	999,100		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-36
 名称：コンクリート打設 18N/mm2-12-20(25)BB W/C=65% 10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N/mm2-12-20(25)BB W/C=65%	m 3	10.30	19,200.00	197,760		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m 3	10.00	2,600.00	26,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	0.20	41,200.00	8,240	8H	
合 計	作業能力：10.00m 3			23,200.00	232,000		

番号：1-37
 名称：鋼製枠組足場架組 100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	3,009.00	300,900		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			3,338.00	333,860		

番号：1-38
 名称：鉄筋加工組立 SD345 D13 1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	112.00	115,360		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	79.04	79,040		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			198.00	198,520		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-39

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,167.00	916,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			9,991.00	999,100		

番号：1-40

名称：コンクリート打設 24N/mm²-12-20(25)BB W/C=50%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24N/mm ² -12-20(25)BB W/C=50%	m ³	10.20	19,800.00	201,960		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,368.00	43,680		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,564.00	245,640		

番号：1-41

名称：路盤紙材料費

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤紙	クラフト紙	m ²	120.00	37.50	4,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			45.00	4,500		

番号：1-42

名称：溶接金網材料費 φ6-150×150

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
丸鋼溶接金網	φ6-150×150	m ²	105.00	487.00	51,135		
合 計	作業能力：100.00m ²			511.00	51,135		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-43
 名称：鋼製型枠組立組外 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,167.00	916,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.00	44,100.00	88,200	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,049.00	1,004,900		

番号：1-44
 名称：伸縮目地 瀝青質系、t=10mm 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,652.00	265,200		

番号：1-45
 名称：コンクリート打設 18N/mm²-12-20(25)BB W/C=65% 10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N/mm ² -12-20(25)BB W/C=65%	m ³	10.30	19,200.00	197,760		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,600.00	26,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	44,100.00	8,820	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			23,258.00	232,580		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-46
名称：基礎砕石敷均し RC-40、t=200mm

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	再生クラッシャーラン 40～0mm	m 3	12. 00	1, 800. 00	21, 600		
特殊作業員		人	0. 30	23, 920. 00	7, 176		
普通作業員		人	1. 80	19, 760. 00	35, 568		
雑材料	労務費の%	%	3. 00	42, 744. 00	1, 282		
合 計	作業能力：10. 00m 3			6, 562. 00	65, 626		

番号：1-47
名称：路盤紙材料費

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤紙	クラフト紙	m 2	120. 00	37. 50	4, 500		
合 計	作業能力：100. 00m 2			45. 00	4, 500		

番号：1-48
名称：溶接金網材料費 φ6-150×150

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
丸鋼溶接金網	φ6-150×150	m 2	105. 00	487. 00	51, 135		
合 計	作業能力：100. 00m 2			511. 00	51, 135		

番号：1-49
名称：鋼製型枠組立組外

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m 2	100. 00	9, 167. 00	916, 700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2. 00	40, 400. 00	80, 800	8H	
合 計	作業能力：100. 00m 2			9, 975. 00	997, 500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-50
 名称：伸縮目地 瀝青質系、t=10mm 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,652.00	265,200		

番号：1-51
 名称：コンクリート打設 18N/mm²-12-20(25)BB W/C=65% 10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N/mm ² -12-20(25)BB W/C=65%	m ³	10.30	19,200.00	197,760		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,600.00	26,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	40,400.00	8,080	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			23,184.00	231,840		

番号：1-52
 名称：コンクリート打設 18N/mm²-12-20(25)BB W/C=65% 10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N/mm ² -12-20(25)BB W/C=65%	m ³	10.30	19,200.00	197,760		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,600.00	26,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.20	73,400.00	14,680	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			23,844.00	238,440		

番号：1-53
 名称：土材料 土工用水砕スラグ 1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土材料	土工用水砕スラグ	m ³	1.00	1,500	1,500		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,500	1,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-54
名称：埋戻し

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m 3	1.00	1,800	1,800		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,800	1,800		

1m 3 当り

番号：1-55
名称：積込(ルーズ) 仮置きヤード

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)	仮置きヤード	m 3	1.00	238.6	238.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			238.6	238.6		

1m 3 当り

番号：1-56
名称：土砂等運搬 仮置きヤード～施工箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	仮置きヤード～施工箇所	m 3	1.00	796.1	796.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			796.1	796.1		

1m 3 当り

番号：1-57
名称：埋戻し

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m 3	1.00	1,800	1,800		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,800	1,800		

1m 3 当り

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-58

名称：ブロック運搬据付(陸上連携方式)(1)

ブロック質量 4.5 t 超え7.5 t 以下

1日当り (64個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	63,600.00	63,600	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	63,600.00	63,600	8H	
トラック	11t積	日	3.00	50,713.00	152,139	4.70H / 8H	
とびエ		人	2.00	27,040.00	54,080		
普通作業員		人	4.00	19,760.00	79,040		
雑材料	全体の%	%	0.50	412,459.00	2,062		
合 計	作業能力：64.00個			6,476.00	414,521		

番号：1-59

名称：ブロック運搬据付(陸上連携方式)(2)

ブロック質量 7.5 t 超え12.5 t 以下

1日当り (59個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	75,359.00	75,359	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,000.00	80,000	8H	
トレーラ	25t積	日	2.00	82,519.00	165,038	6.30H / 8H	
とびエ		人	2.00	27,040.00	54,080		
普通作業員		人	4.00	19,760.00	79,040		
雑材料	全体の%	%	0.50	453,517.00	2,267		
合 計	作業能力：59.00個			7,725.00	455,784		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-60

名称：ブロック運搬据付(陸上連携方式)(3)

ブロック質量 12.5 t 超え22.0 t 以下

1日当り (52個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	107,188.00	107,188	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,000.00	80,000	8H	
トレーラ	25t積	日	2.00	82,519.00	165,038	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,040.00	54,080		
普通作業員		人	4.00	19,760.00	79,040		
雑材料	全体の%	%	0.50	485,346.00	2,426		
合 計	作業能力：52.00個			9,380.00	487,772		

番号：1-61

名称：基礎砕石敷均し RC-40、t=200mm

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	再生クラッシャラン 40～0mm	m3	12.00	1,800.00	21,600		
特殊作業員		人	0.30	23,920.00	7,176		
普通作業員		人	1.80	19,760.00	35,568		
雑材料	労務費の%	%	3.00	42,744.00	1,282		
合 計	作業能力：10.00m3			6,562.00	65,626		

番号：1-62

名称：鋼製型枠組立組外

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m2	100.00	9,167.00	916,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	40,400.00	80,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m2			9,975.00	997,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-63

名称：コンクリート打設 18N/mm2-8-40BB W/C=65%

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N/mm2-8-40BB W/C=65%	m 3	10.30	19,000.00	195,700		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m 3	10.00	2,600.00	26,000		
合 計	作業能力：10.00m 3			22,170.00	221,700		

番号：1-64

名称：基礎砕石敷均し RC-40、t=200mm

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	再生クラッシャラン 40~0mm	m 3	12.00	1,800.00	21,600		
特殊作業員		人	0.30	23,920.00	7,176		
普通作業員		人	1.80	19,760.00	35,568		
雑材料	労務費の%	%	3.00	42,744.00	1,282		
合 計	作業能力：10.00m 3			6,562.00	65,626		

番号：1-65

名称：鋼製型枠組立組外

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	9,167.00	916,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	40,400.00	80,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			9,975.00	997,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-66
 名称：コンクリート打設 18N/mm2-8-40BB W/C=65% 10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N/mm2-8-40BB W/C=65%	m3	10.30	19,000.00	195,700		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m3	10.00	2,600.00	26,000		
合 計	作業能力：10.00m3			22,170.00	221,700		

番号：1-67
 名称：分解組立運搬(1) クローラクレーン(油圧駆動式)350t吊×3台 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分解組立運搬	クローラクレーン(油圧駆動式)350t吊	台	3.00	17,251,656.00	51,754,968		
合 計	作業能力：1.00式			51,754,968.00	51,754,968		

番号：1-68
 名称：分解組立運搬(2) 多軸台車(トランスポーター) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	15.00	23,920.00	358,800		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	70t吊	日	2.00	152,000.00	304,000		
特殊トレーラ回送		台	2.00	880,000.00	1,760,000		
トレーラ		台	4.00	220,000.00	880,000		
トラック		台	2.00	120,000.00	240,000		
先導車		台	4.00	85,000.00	340,000		
雑材料	全体の%	%	15.00	3,882,800.00	582,420		
合 計	作業能力：1.00式			4,465,220.00	4,465,220		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-69

名称：分解組立運搬(3) クローラクレーン(油圧駆動式)100t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	85,700.00	265,670	8H	
特殊作業員		人	11.30	23,920.00	270,296		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	535,966.00	1,688,292		
合 計	作業能力：1.00式			2,224,258.00	2,224,258		

番号：1-70

名称：仮設材等運搬 仮設鋼矢板 Ⅲ型、L=9.5m 復路

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	248,793.00	248,793		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	109,440.00	109,440		
合 計	作業能力：1.00式			358,233.00	358,233		

番号：1-71

名称：汚濁防止膜運搬 単独700トφ300、H=2m、L=100m 復路

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	中型車(4トンクラス)	台	1.00	41,860.00	41,860		
合 計	作業能力：1.00式			41,860.00	41,860		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-72
 名称：汚濁防止膜撤去 垂下式、単独フロートφ300、H=2m 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	2.00	55,100.00	110,200		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	4.00	44,253.00	177,012	5.80H / 8H	
世話役		人	4.00	29,850.00	119,400		
普通作業員		人	12.00	19,760.00	237,120		
とび工		人	4.00	27,040.00	108,160		
雑材料	全体の%	%	0.50	751,892.00	3,759		
合 計	作業能力：100.00m			7,556.00	755,651		

番号：1-73
 名称：汚濁防止膜賃料 垂下式、単独フロートφ300、H=2m 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜賃料		式	1.00	422,400.00	422,400		
合 計	作業能力：1.00式			422,400.00	422,400		

番号：1-74
 名称：汚濁防止膜保守管理 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜点検	海上目視点検(作業船なし) 200m未満	回	9.00	2,984.00	26,856		
合 計	作業能力：1.00式			26,856.00	26,856		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：1-75

名称：汚濁防止膜清掃

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.10	44,100.00	4,410	8H	
普通作業員		人	0.50	19,760.00	9,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	14,290.00	71		
合 計	作業能力：100.00m ²			143.00	14,361		

番号：1-76

名称：技術管理費 諸経費動向調査 1 工事

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査費		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：2-1

施工数量：1

名称：鋼材費(鋼板)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼板 [SM490A]	12 ≦ t ≦ 25mm	t	0.244	208,200.00	50,800		
鋼板 [SM490A]	12 ≦ t ≦ 25mm	t	0.778	208,200.00	161,979		
鋼板 [SM490A]	12 ≦ t ≦ 25mm	t	0.062	208,200.00	12,908		
鋼板 [SM490A]	12 ≦ t ≦ 25mm	t	0.048	208,200.00	9,993		
鋼板 [SM490A]	12 ≦ t ≦ 25mm	t	18.333	208,200.00	3,816,930		
鋼板 [SM490A]	12 ≦ t ≦ 25mm	t	4.078	208,200.00	849,039		
鋼板 [SM490A]	PL-9mm	t	35.221	208,200.00	7,333,012		
鋼板 [SS400]	PL-7mm	t	0.071	196,200.00	13,930		
鋼板 [SS400]	PL-6mm	t	0.064	142,100.00	9,094		
鋼板 [SS400]	PL-2.3mm	t	0.023	143,200.00	3,293		
補助材料		%	13.000	12,260,978.00	1,593,927		
合 計				13,854,905.00	13,854,905		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：2-2		施工数量：1						1式当り	
名称：鋼材費(形鋼)									
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考		
不等辺山形鋼 [SM490A]	L-200×90×9×14	t	2.214	262,200.00	580,510				
不等辺山形鋼 [SM490A]	L-150×90×9	t	7.348	168,700.00	1,239,607				
平鋼 [SM490A]	FB-90×9	t	2.404	176,400.00	424,065				
等辺山形鋼 [SS400]	L-100×100×7	t	0.117	150,000.00	17,550				
等辺山形鋼 [SS400]	L-75×75×6	t	0.013	137,900.00	1,792				
平鋼 [SS400]	FB-65×9	t	0.138	143,400.00	19,789				
丸鋼 [SS400]	RB-φ19	t	0.042	160,500.00	6,741				
鋼管 [SS400]	φ89.1×5.5	t	0.134	220,400.00	29,533				
補助材料		%	13.000	2,319,587.00	301,546				
合 計				2,621,133.00	2,621,133				

番号：2-3		施工数量：1						1基当り	
名称：製作直接労務費									
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考		
鋼橋製作工		人工	746.110	29,500.00	22,010,245				
合 計				22,010,245.00	22,010,245				

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：2-4

施工数量：1

名称：ボルト類材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トルシア高力ボルト	S10T M22×70	組	256.000	222.20	56,883		
トルシア高力ボルト	S10T M22×85	組	136.000	241.20	32,803		
六角ボルト(中ボルト)	SS400 溶融亜鉛めっき M16×70	本	54.000	53.50	2,889		
六角ナット	SS400 溶融亜鉛めっき M16	個	54.000	12.40	669		
丸座金(ワッシャー)	SS400 溶融亜鉛めっき M16	枚	54.000	6.70	361		
ステンレス六角ボルト	SUS304 M16×40	本	20.000	97.40	1,948		
特殊ナット(Uーナット)	SUS304 M16	個	20.000	365.00	7,300		
テフロンワッシャー	PTFE M16	枚	4.000	120.00	480		
合 計				103,333.00	103,333		

番号：2-5

施工数量：1

名称：マンホール材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガasket(天然ゴム)	780×4×980	枚	2.000	9,720.00	19,440		
合 計				19,440.00	19,440		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：2-6

施工数量：1

名称：鋼材費(鋼板)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼板 [SM490B]	PL-34mm	t	1.102	217,100.00	239,244		
鋼板 [SM490A]	12 ≦ t ≦ 25mm	t	0.244	208,200.00	50,800		
鋼板 [SM490A]	12 ≦ t ≦ 25mm	t	0.062	208,200.00	12,908		
鋼板 [SM490A]	12 ≦ t ≦ 25mm	t	0.048	208,200.00	9,993		
鋼板 [SM490A]	12 ≦ t ≦ 25mm	t	71.628	208,200.00	14,912,949		
鋼板 [SM490A]	12 ≦ t ≦ 25mm	t	25.789	208,200.00	5,369,269		
鋼板 [SM490A]	PL-9mm	t	11.176	208,200.00	2,326,843		
鋼板 [SS400]	PL-6mm	t	0.124	142,100.00	17,620		
鋼板 [SUS304]	PL-14mm	t	0.140	851,500.00	119,210		
補助材料		%	13.000	23,058,836.00	2,997,648		
合 計				26,056,484.00	26,056,484		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：2-7

施工数量：1

名称：鋼材費(形鋼)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不等辺山形鋼 [SM490A]	L-200×90×9×14	t	4.200	262,200.00	1,101,240		
不等辺山形鋼 [SM490A]	L-150×90×9	t	10.794	168,700.00	1,820,947		
平鋼 [SM490A]	FB-90×9	t	3.857	176,400.00	680,374		
等辺山形鋼 [SS400]	L-100×100×7	t	0.117	150,000.00	17,550		
等辺山形鋼 [SS400]	L-75×75×6	t	0.013	137,900.00	1,792		
平鋼 [SS400]	FB-75×6	t	0.018	143,400.00	2,581		
平鋼 [SS400]	FB-65×9	t	0.165	143,400.00	23,661		
丸鋼 [SS400]	RB-φ19	t	0.050	160,500.00	8,025		
鋼管 [SS400]	φ89.1×5.5	t	0.134	220,400.00	29,533		
補助材料		%	13.000	3,685,703.00	479,141		
合 計				4,164,844.00	4,164,844		

番号：2-8

施工数量：1

名称：製作直接労務費

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼橋製作工		人工	1,172.090	29,500.00	34,576,655		
合 計				34,576,655.00	34,576,655		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：2-9

名称：ボルト類材料費

施工数量：1

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トルシア高力ボルト	S10T M22×100	組	136.000	260.20	35,387		
トルシア高力ボルト	S10T M22×80	組	256.000	234.70	60,083		
六角ボルト(中ボルト)	SS400 溶融亜鉛めっき M16×70	本	54.000	53.50	2,889		
六角ナット	SS400 溶融亜鉛めっき M16	個	54.000	12.40	669		
丸座金(ワッシャー)	SS400 溶融亜鉛めっき M16	枚	54.000	6.70	361		
ステンレス六角ボルト	SUS304 M16×40	本	20.000	97.40	1,948		
特殊ナット(U-ナット)	SUS304 M16	個	20.000	365.00	7,300		
テフロンワッシャー	PTFE M16	枚	4.000	120.00	480		
合 計				109,117.00	109,117		

番号：2-10

施工数量：1

名称：マンホール材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガasket(天然ゴム)	780×4×980	枚	2.000	9,720.00	19,440		
スイング式防水扉		基	1.000	1,520,000.00	1,520,000		
スイング式防水扉		基	1.000	1,520,000.00	1,520,000		
合 計				3,059,440.00	3,059,440		

番号：2-11

施工数量：4120

名称：塗装前処理 原板ブラストのみ

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原板ブラスト	原板ブラストのみ	m 2	100.000	82.00	8,200		
合 計	作業能力：100.00m 2			82.00	8,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：2-12		施工数量：1174					
名称：工場塗装下塗り(1) 無機ジンクリッチペイント 600g/m2/回 (75 μ m/回)				100m ² 当り			
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ジンクリッチ ペイント	無機厚膜	k g	60.000	1,660.00	99,600		
ジンクリッチプライマー用シンナー	無機	L	7.059	605.00	4,270		
橋りょう塗装工		人	1.400	32,200.00	45,080		
諸雑費 (率+まるめ)	材料の%	%	10.000	103,870.00	10,350		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,593.00	159,300		

番号：2-13		施工数量：2946					
名称：工場塗装下塗り(2) 無機ジンクリッチペイント 600g/m2/回 (75 μ m/回)				100m ² 当り			
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ジンクリッチ ペイント	無機厚膜	k g	60.000	1,660.00	99,600		
ジンクリッチプライマー用シンナー	無機	L	7.059	605.00	4,270		
橋りょう塗装工		人	2.240	32,200.00	72,128		
諸雑費 (率+まるめ)	材料の%	%	10.000	103,870.00	10,302		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,863.00	186,300		

番号：2-14		施工数量：1113					
名称：工場塗装下塗り(3) ミストコート(エポキシ樹脂塗料下塗り) 160g/m2/回				100m ² 当り			
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂塗料	下塗り	k g	16.000	1,450.00	23,200		
エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	8.471	570.00	4,828		
橋りょう塗装工		人	1.400	32,200.00	45,080		
諸雑費 (率+まるめ)	材料の%	%	10.000	28,028.00	2,802		
合 計	作業能力：100.00m ²			759.00	75,910		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：2-15		施工数量：1113					
名称：工場塗装下塗り(4) 厚膜エポキシ樹脂塗料下塗り		540g/m ² /回(120μm)		100m ² 当り			
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂塗料	下塗り	k g	54.000	1,450.00	78,300		
エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	6.353	570.00	3,621		
橋りょう塗装工		人	1.400	32,200.00	45,080		
諸雑費(率+まるめ)	材料の%	%	10.000	81,921.00	8,099		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,351.00	135,100		

番号：2-16		施工数量：2946					
名称：工場塗装下塗り(5) 変性エポキシ樹脂塗料内面用		410g/m ² /2回(120μm)		100m ² 当り			
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
変性エポキシ樹脂塗料	内面用	k g	82.000	1,450.00	118,900		
エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	9.647	570.00	5,498		
橋りょう塗装工		人	4.480	32,200.00	144,256		
諸雑費(率+まるめ)	材料の%	%	10.000	124,398.00	12,346		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,810.00	281,000		

番号：2-17		施工数量：1113					
名称：工場塗装中塗り ふっ素樹脂塗料(中塗り)		170g/m ² /回(30μm)		100m ² 当り			
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ふっ素樹脂塗料	中塗り用 淡彩色	k g	17.000	1,680.00	28,560		
塗料用シンナー	ふっ素樹脂塗料用シンナー 中塗り用	L	2.000	570.00	1,140		
橋りょう塗装工		人	1.400	32,200.00	45,080		
諸雑費(率+まるめ)	材料の%	%	10.000	29,700.00	2,970		
合 計	作業能力：100.00m ²			777.00	77,750		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：2-18

施工数量：1113

名称：工場塗装上塗り ふっ素樹脂塗料(中塗り) 140g/m2/回(25μm)

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ふっ素樹脂塗料	上塗り用 淡彩色	k g	14.000	5,460.00	76,440		
塗料用シンナー	ふっ素樹脂塗料用シンナー 上塗り用	L	1.647	652.00	1,073		
橋りょう塗装工		人	1.400	32,200.00	45,080		
諸雑費(率+まるめ)	材料の%	%	10.000	77,513.00	7,707		
合 計	作業能力：100.00m2			1,303.00	130,300		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：3-1

名称：鋼製壁体組立(1) 放水函部

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
架台設置・撤去		式	1.00	1,046,654.00	1,046,654		
大組組立	4ブロック	式	1.00	510,400.00	510,400		
橋りょう世話役		人	2.70	37,900.00	102,330		
橋りょう特殊工		人	16.20	31,700.00	513,540		
吊金具設置・撤去		式	1.00	2,820,561.00	2,820,561		
溶接用ケーシング設備		式	1.00	4,202,000.00	4,202,000		
ヤード(現場)溶接		m	105.90	7,800.00	826,020		
橋りょう世話役	板継ぎ溶接	人	32.10	37,900.00	1,216,590		
橋りょう特殊工	板継ぎ溶接	人	192.60	31,700.00	6,105,420		
諸雑費(率)	板継ぎ溶接労務費の%	%	27.00	7,322,010.00	1,976,942		
橋りょう世話役	隅肉溶接	人	10.90	37,900.00	413,110		
橋りょう特殊工	隅肉溶接	人	43.60	31,700.00	1,382,120		
諸雑費(率)	隅肉溶接労務費の%	%	9.00	1,795,230.00	161,570		
現場溶接塗装	前処理 プラスト処理	m ²	141.10	7,660.00	1,080,826		
現場溶接塗装	現場溶接外面 F-13	m ²	14.30	3,960.00	56,628		
現場溶接塗装	現場溶接内面 F-14	m ²	126.80	3,090.00	391,812		
合 計	作業能力：1.00基			22,806,523.00	22,806,523		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：3-2

名称：鋼製壁体組立(2) 取水管部

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
架台設置・撤去		式	1.00	1,377,538.00	1,377,538		
大組組立	6ブロック	式	1.00	763,300.00	763,300		
橋りょう世話役		人	3.70	37,900.00	140,230		
橋りょう特殊工		人	22.20	31,700.00	703,740		
吊金具設置・撤去		式	1.00	4,297,420.00	4,297,420		
溶接用ケーシング設備		式	1.00	6,876,000.00	6,876,000		
ヤード(現場)溶接		m	161.50	7,800.00	1,259,700		
橋りょう世話役	板継ぎ溶接	人	41.40	37,900.00	1,569,060		
橋りょう特殊工	板継ぎ溶接	人	248.40	31,700.00	7,874,280		
諸雑費(率)	板継ぎ溶接労務費の%	%	27.00	9,443,340.00	2,549,701		
橋りょう世話役	隅肉溶接	人	16.90	37,900.00	640,510		
橋りょう特殊工	隅肉溶接	人	67.60	31,700.00	2,142,920		
諸雑費(率)	隅肉溶接労務費の%	%	9.00	2,783,430.00	250,508		
現場溶接塗装	前処理 プラスト処理	m ²	223.50	7,660.00	1,712,010		
現場溶接塗装	現場溶接外面 F-13	m ²	25.10	3,960.00	99,396		
現場溶接塗装	現場溶接内面 F-14	m ²	194.80	3,090.00	601,932		
合 計	作業能力：1.00基			32,858,245.00	32,858,245		

代価表・施工パッケージ

令和6年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次)

番号：3-3

名称：鋼製壁体組立(1)運搬費 放水函部

1当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運搬費		回	1.00	1,272,309.00	1,272,309		
合 計	作業能力：1.00式			1,272,309.00	1,272,309		

番号：3-4

名称：鋼製壁体組立(2)運搬費 取水管部

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運搬費		回	1.00	1,272,309.00	1,272,309		
合 計	作業能力：1.00式			1,272,309.00	1,272,309		